
 

UCHWAŁA NR LXXVI/569/2023 

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXV/564/2023 Rady Gminy w Sońsku z dnia 19 lipca 

2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Sońsku uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy w Sońsku nr LXXV/564/2023 Rady Gminy w Sońsku z dnia 

19 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  oraz odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2 sierpnia 2023 r., poz. 9014) w § 2 

ust. 1 uchyla się pkt. 3.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert   



Uzasadnienie: 

W konsultacji z nadzorem prawnym Wojewody Mazowieckiego usunąć należy pkt. 3 w § 2 

ust. 1 uchwały nr LXXV/564/2023 z 19 lipca 2023 r. 


